EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

   DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ALLAN  ALBERT  LOURENÇO  FERREIRA, Vereador  infra-

assinado, do partido PODEMOS, com assento nesta Casa

de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,

conforme disposto no artigo 139, § 3º, inciso X do

Regimento  Interno  deste  Poder  Legislativo,  REQUER

INFORMAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da Silva

Coelho, pedindo que o chefe do executivo solicite a

empresa prestadora de serviço à esta municipalidade

(Corpus  Saneamento  e  Obras  Ltda), que  preste  os

seguintes esclarecimentos:

1-Que informe se a coleta e transporte de resíduos

sólidos  domiciliares  e  comerciais  é  realizada  aos

domingos;

2-Que informe a quantidade de caminhões utilizados na

coleta de lixo;

3-Que informe se a higienização dos contentores está

sendo realizada conforme previsão contratual.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003100300034003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Gentileza encaminhar a esta Câmara, as informações

supra.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de setembro  de

2020.

ALLAN FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300038003100300034003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-08T15:15:11-0300